
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ БАШЛЫГЫ 

 
423740, Актаныш авылы, Ленин пр., 

17нче йорт. Тел. 3-44-44, 3-44-14 

 

 

 
 

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

ГЛАВА АКТАНЫШСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 

 
423740, село Актаныш, пр. Ленина, 

дом 17. Тел. 3-44-44, 3-44-14 

 
              КАРАР                                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                  

от  ______________                                                                        № ______ 

 

 
 

О новом составе  

 межведомственной комиссии  по профилактике правонарушений  

Актанышского  муниципального района Республики Татарстан 

 

 В связи с кадровыми изменениями,  постановляю:  

 1. Утвердить  новый состав межведомственной комиссии по профилактике 

правонарушений Актанышского муниципального района Республики Татарстан 

в новой редакции, согласно приложению  № 1. 

 2. Признать  утратившим силу постановление Главы Актанышского 

муниципального района от 04.10.2023 года № ПГ-35 «О новом составе 

межведомственной комиссии по профилактике правонарушений Актанышского 

муниципального района». 

 3. Опубликовать  на официальном сайте Актанышского муниципального 

района. 

 4. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на  

руководителя аппарата Совета Актанышского муниципального района  

Вахитова И.Р. 

 

 
 

Глава   
муниципального района                                    Л.Р. Зарипов  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № ПГ-16 от 28.04.2025. Исполнитель: Гилаева М.З.
Страница 1 из 4. Страница создана: 28.04.2025 10:42



 

 
 

Приложение №1  

к постановлению Главы 

Актанышского 

муниципального района 

№_____от __________ г. 

 

Состав* 

 межведомственной комиссии по профилактике правонарушений 

Актанышского муниципального района Республики Татарстан  
 

1.  Зарипов Л.Р.  Глава  Актанышского муниципального района, 

председатель комиссии 

2.  Габдулхаев И.И.  Заместитель Главы Актанышского муниципального 

района, заместитель председателя комиссии 

3.  Гилаева М.З.  Начальник организационного отдела Совета 

Актанышского муниципального района, секретарь 

комиссии 

           Члены комиссии: 

4.  Бариев И.Ш.  Руководитель Исполнительного комитета 

Актанышского муниципального района 

5.  Мингазов М.Р.  Начальник отдела МВД России по Актанышскому 

району РТ 

6.  Фардиев А.Ф.   Помощник Главы Актанышского муниципального 

района по вопросам противодействия коррупции 

7.  Анварова Д.М.   Заместитель Руководителя Исполнительного комитета 

Актанышского муниципального района по социальным 

вопросам 

8.  Шакирова Р.М.  Начальник МКУ «Управление образования» 

Актанышского муниципального района 

9.  Исламова Н.Ф. Начальник отдела социальной и просветительской 

работы Исполнительного комитета Актанышского 

муниципального района 

10.  Магданов А.Х. Начальник отдела по делам молодежи, спорту и 

туризму Исполнительного комитета Актанышского 

муниципального района 

11.  Шакирова А.М.  Начальник отдела опеки и попечительства  

Исполнительного комитета Актанышского 

муниципального  района 

12.  Хузахметова Г.Ф. Начальник отдела социальной защиты МТЗ и СЗ РТ в 

Актанышском муниципальном районе 

13.  Хаев А.Р. Главный врач ГАУЗ «Актанышская ЦРБ» 

14.  Гимадиев А.Р. Директор филиала ОАО «Татмедиа» Актанышский 

информационный-редакционный центр» 

Документ создан в электронной форме. № ПГ-16 от 28.04.2025. Исполнитель: Гилаева М.З.
Страница 2 из 4. Страница создана: 28.04.2025 10:42



15.  Муртазин Р.Р. Имам-мухтасиб МРО «Приход №1» Махалля 

Актанышского мухтасибата ДУМ РТ 

16.  Имамразыева Р.Ф.  Начальник уголовно-исполнительной инспекции № 4 

ФБУ МРЦИИ 3 ГУФСИН РФ по РТ 

17.  Файзрахманова Р.Н. Общественный помощник уполномоченного по правам 

человека по Республике Татарстан в Актанышском 

муниципальном районе 

* Все лица, прямо не подчиненные Главе Актанышского муниципального района 

включаются в состав комиссии по согласованию. 

 

Документ создан в электронной форме. № ПГ-16 от 28.04.2025. Исполнитель: Гилаева М.З.
Страница 3 из 4. Страница создана: 28.04.2025 10:42



Лист согласования к документу № ПГ-16 от 28.04.2025
Инициатор согласования: Гилаева М.З. Начальник организационного отдела
Согласование инициировано: 28.04.2025 10:42

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Мухаметдинов И.Т. Согласовано
28.04.2025 - 10:44

-

2 Габдулхаев И.И. Согласовано
28.04.2025 - 13:45

-

3 Вахитов И.Р. Согласовано
28.04.2025 - 15:09

-

4 Зарипов Л.Р. Подписано
28.04.2025 - 15:23

-

Документ создан в электронной форме. № ПГ-16 от 28.04.2025. Исполнитель: Гилаева М.З.
Страница 4 из 4. Страница создана: 28.04.2025 16:15


